
 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA 
ESTADO DO PARANÁ 

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO 

 
 

Rua Irmã Elizabeth Werka,55 – Jardim Petrópolis – CEP 83704-580 – Araucária-PR- Fone/Fax: (41) 3641-5200  

 

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2019 

 

 

A Câmara Municipal de Araucária – PR torna pública a Licitação nº 10/2019 - Dispensa nº 
04/2019, para firmar contrato com a empresa CABANA COPIADORA (Andressa de 
Fátima Brongel Pereira—ME), CNPJ nº 09.292.555/001-29, com endereço à Av. Archelau 
de Almeida Torres, 415, sala 04, Centro, Araucária-PR. 

OBJETO: A confecção de cartões de visita para padronização da apresentação formal via 
identificação dos Vereadores, das Diretorias Geral e Jurídica e da Presidência da Câmara 
Municipal. 

VALOR TOTAL: R$ 432,00 (quatrocentos e trinta e dois reais). 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 3.3.90.39.63.01 – Impressos em Geral de Uso Interno. 

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II do Art. 24 da Lei nº 8666/93. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23/2019.  

 
            Araucária, 14 de fevereiro de 2019.  

 
 
 

Júlio Sandro Inforzato 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 


		2019-02-18T14:24:14-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104




